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Die Brüder Rüdeger, Adelbert und Walther von Schelklingen übergeben die
Kirche zu Urspring mit genannten Gütern an das Kloster St. Georgen.

Ehingen, 1127.

V.a providentia divina humilis abbas et conventus sancti Georgii martyris in
Nygra Sylva universis ecclesie filiis salutem in domino. Notum facimus om-
nibus praesentem paginam cernentibus, quod in comitatu Alpium est locus
sylvaticus et interiacentibus pratis amenus, aquis irriguus, de quarum eti-
am profluvio nomen accepit Vrsprinc. Adiacet antem et prope est castro et
villae quę simili nomine ambo appellantur Schälkalingin, et cadunt in hae-
reditatem trium germanorum, militum nobilioris prosapiae, Rudegeri scilicet
Adelberthi et Waltheri, possessorum eius de quo hic verbum est. Igitur in-
carnatione domini anno MCXXVII., primo anno imperii Lotharii regis, qui
Henrico V. Romanorum imperatori successit in regno, indictione V. tradi-
derunt tres praenominati germani nominatum locum cum ecclesia, ab annis
anterioribus in loco constructa, deo et sancto Georgio pro remedio anima-
rum suarum parentumque suorum in omne tempus. Haec quidem non est
parrochiana, libere tamen habet suas decimas, et non est ulli parrochianae
subiecta. Hanc cum omni iure et insuper duos mansos apud Wagenwengb et
dimidium apud Schelkaling tradiderunt. Facta est autem haec traditio apud
villamquę vocatur Ehingin coram descriptis testibus: Rudegero de Epfing.
Wolfftrigel de Ehingin, Diethelmo de Tüssin1, Hiltebolt de Schamern2. Efflu-
entibus autem non multis post haec ebdomadibus iterata est traditio, in qua
abalienaverunt se praedicti milites Rudegerus, Adelberthus et Waltherus ab
omni proprietatis iure et advocatia eiusdem loci prius habita, apud villam
Ehingin coram Diepoldo comite de Bergin, quem etiam advocatum eidem
loco secundum iura et leges advocatorum et aliorum allodiorum monasterii
sancti Georgii praefecerunt, praesente atque id ut fieret annuente domino W.

aSo in der Handschrift; es muss W. (d.h. Werner) gelesen werden, wie es weiter unten
steht.

bWagenweng, unermittelt, möglicherweise aber ist das Wort verschrieben und soll Mus-
sewang, d.h. Muschenwang, Schelklingen, UL, zu lesen sein, wo letzteres das Patro-
natsrecht hatte.

1Groß- bzw. Kleintissen, Bad Saulgau, SIG.
2Langenschemmern, Schemmerhofen, BC.
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abbate sancti Georgii et supra memoratis tribus germanis fratribus; prae-
sentibus D. de Horning3. Hainrico de Hohenwanc4. Gervic de Me . . nburcc.
Dieterico de Messen, Ernst et Conrado. Hanc igitur paginam nostro sigillo
munitam a nostris privilegiis assumptam omnibus iuribus eiusdem ecclesiae
contradicentibus vel irritare volentibus decrevimus ostendendam.